
 
 
 
 
 
 
 

 

 

info@mojemincovna.cz tel: 226 523 096 www.mojemincovna.cz 

 

INFORMACE O KOLEKCI 
 
Pozoruhodná sbírka Nejvzácnější zlaté mince světa představuje pamětní ražby nejoblíbenějších 

a nejcennějších zlatých mincí světa, jejichž aukční cena se na základě historických okolností, 

sofistikovaných uměleckých designů a jejich jedinečnosti navýšila do řádů miliónů amerických 

dolarů. Pamětní ražby představující tyto úchvatné skvosty jsou zušlechtěny ryzím zlatem a 

raženy v nejvyšší kvalitě Proof. 

 

V rámci kolekce Nejvzácnější zlaté mince světa získáte následující výhody: 

 

• Cenové zvýhodnění 600 Kč na první pamětní ražbu zušlechtěnou ryzím zlatem, Double 
Eagle 1933, 

• přednostní právo k nákupu dalších pamětních ražeb z této pozoruhodné kolekce s 200 
Kč cenovým zvýhodněním oproti standardní ceně, 

• elegantní sběratelské album s výpravnou brožurou popisující fascinující příběhy 
jednotlivých mincí, 

• certifikát pravosti zaručující pravost, původ a technické specifikace každé pamětní 
ražby, 

• průvodní dopis ke každé pamětní ražbě. 

PODMÍNKY OBJEDNÁVKY 
 

ANO, objednávám si první pamětní ražbu Double Eagle 1933 z kolekce Nejvzácnější zlaté 

mince světa, která ke dni odeslání objednávky obsahuje 12 ražeb, za speciální cenu 399 Kč (+ 

129 Kč poštovné a balné; v případě, že při objednávce zvolím platbu na dobírku, bude navíc 

připočteno 39 Kč doběrečné). Spolu s tím si objednávám celou kolekci ražeb Nejvzácnější zlaté 

mince světa, kdy budu jednotlivé ražby dostávat přibližně jednou měsíčně za cenu 799 Kč (+ 

129 Kč poštovné a balné). Beru na vědomí, že u každé z těchto ražeb můžu odstoupit od kupní 

smlouvy do 14 dnů od doručení ražby. Stejně tak mohu odběr kolekce Nejvzácnější zlaté mince 

světa kdykoliv ukončit. Oboje můžu učinit písemně, telefonicky nebo e-mailem prohlášením vůči 

společnosti Moje mincovna CZ s.r.o. Nabídka Moje mincovna CZ s.r.o. je platná do 31. 12. 2024 

nebo do vyprodání zásob. Objednávku může učinit pouze osoba starší 18 let. 

Odesláním objednávky potvrzuji, že jsem se seznámil s obchodními podmínkami společnosti 

Moje mincovna CZ s.r.o. dostupnými zde, rozumím jim, souhlasím s nimi a zavazuji se jimi řídit. 

https://www.mojemincovna.cz/obchodni-podminky

